ПРОТОКОЛ
заседания Совета по взаимодействию с религиозными объединениями
Янтиковского района

24 сентября 2019 г.                                                                                            № 3

Председательствующий:
Владимир Алексеевич Ванерке, глава администрации Янтиковского района

Присутствуют:

Члены Совета по взаимодействию с религиозными объединениями Янтиковского района
Ломоносов Олег Анатольевич (заместитель председателя Совета)
Кириллова Оксана Алексеевна (секретарь Совета)
Берилло Любовь Ивановна
Шакшина Ольга Павловна

Приглашенные:
Дмитриева Татьяна Владимировна
Гаврилов Александр Михайлович
Уськина Алевтина Ивановна
Данилов Станислав Олегович
Никифорова Наталия Владимировна
Иванов Геннадий Иванович
Куклов Григорий Петрович
Захаров Петр Ильич
Иванова Александра Михайловна
Сергеева Людмила Николаевна
Отец Георгий (Петров)

Ход заседания

	1. О деятельности православных приходов Янтиковского района по духовному воспитанию подрастающего поколения в современных условиях.

Слушали:
Духовника Канашской Епархии настоятеля храма Михаила Архангела с.Янтиково Янтиковского района протоирея Георгия Петрова
Решили:
1.1. Главам сельских поселений, руководителям общеобразовательных организаций, руководителям учреждений культуры, Канашской Епархии Русской Православной Церква Московский Патриархат:
 – продолжить просветительскую работу среди молодежи.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета                                                                                      В.А. Ванерке

Секретарь Совета                                                                                            О.А. Кириллова